上議第  １３４ 号

平成２５年３月２８日

上越市長  村 山 秀 幸  様

上越市議会議長  瀧 澤 逸 男

上越市自治基本条例の検証について（報告）

平成２４年１２月１１日付け上自第４４６８３号により依頼のありました標記

のことについて、検証結果を別紙のとおり報告します。

【別紙】

  ・自治基本条例検証結果概要

  ・自治基本条例検証結果

  ・自治基本条例検証シート（検証結果）

【総務常任委員会検証状況等】

・第1回 平成 24年 12月 07日 理事者説明・質疑等

・第 2回 平成 24年 12月 20日 理事者説明・質疑等

・第 3回 平成 25年 01月 15日 検証作業：前文～第 20条第 1 項

・第 4回 平成 25年 01月 22日 検証作業：第 20 条第 2項～第 33 条第 1項

・第 5回 平成 25年 01月 28日 検証作業：第 33 条第 2項～追加条項

・第 6回 平成 25年 02月 06日 検証作業：追加条項等、議長報告(案)確認

議長報告 平成 25年 02月 19日 総務常任委員会から議長へ検証結果を報告

 平成 25 年 3 月 15 日 各派代表者会議において検証結果を了承